
            PSY/MALE – TRIEDA MLADŠÍ DORAST/MINOR PUPPY CLASS 
 

1. NERO SPOTTY MEMORIES VN1 /VP 1 
 
 
               PSY/MALE – TRIEDA MLADÝCH/JUNIOR CLASS 

 
2. DUNCANSBY SPOTTED MAGIC V1,CAJC /EXC 1, CAJC 
3. FRANKLIN CALLTESS V2/EXC 2 
4. TINTO DE VERANO DALMATIAN OPERA VD 3/VG 3 
 
PSY/MALE – TRIEDA STREDNÁ/ INTERMEDIATE CLASS 
 
5. FÉLIX FÉNIX WEREWOLVES CASCADE VD 1/VG 1 
 
PSY/MALE – TRIEDA OTVORENÁ/ OPEN CLASS 
 
6. ALESSANDRO DALMATIAN OPERA VD 3/VG 3 
7. CARRO DI ASSONANZA V1, CAC/EXC 1, CAC 
8. DUNCANSBY SPOTTED KEVIN VD 4/VG 4 
9. GARDIAN ENZHEL HOKUS-POKUS V 2, R.CAC/ EXC 2, R.CAC 

PSY/MALE – TRIEDA ŠAMPIÓNOV/ CHAMPION CLASS 
 
10. CROSLEY CALLTESS V 3/ EXC 3 
11. DON FOSTER DANTE CALLTESS V 2, R.CAC/ EXC. 2, R. CAC 
12. DREAM CATCHER IZ TERLETSKOY DUBRAVY NENASTÚPIL/ MISSING 
13. GARDIAN ENZHEL BALU YOGGIBEAR VD 4/VG 4 
14. SPOTTY DIAMANT MAXIMUS V 1, CAC, KV, BOB/ EXC 1, CAC, CLUB 

WINNER, BOB 

            PSY/MALE – TRIEDA ČESTNÁ/ HONOUR CLASS 
 

15. YVES ROYAL HERMELIN UŚMIECHNIETA WIELOCETKA    V 1/ EXC 1 
 
PSY/MALE – TRIEDA VETERÁNOV/ VETERAN CLASS 
 
16. BRILLANTE DI ASSONANZA V 1, KVV/ EXC 1, CLUB VETERAN WINNER 
 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA MLADŠÍ DORAST/MINOR PUPPY CLASS 
 
17. FALLADA ELFENKIND OF KAWI´S TRAILING SPOTS    VN 2/ VP 2 
18.  NAILA SPOTTY MEMORIES VN 1, NAJKRAJŠÍ MLADŠÍ DORAST/ VP 1, 

BEST MINOR PUPPY 

 

 



SUKY/FEMALE – TRIEDA DORAST/ PUPPY CLASS 
 
19. DASHA ROSE DE GAURT NENASTÚPIL/ MISSING 
20. DORIANNA ROSE DE GAURT VN 1, NAJLEPŠIE ŠTEŇA/ VP 1, BEST 

PUPPY 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA MLADÝCHT/JUNIOR CLASS 
 
21. AIKA KONTRAST POINT D/G  
22. BERNETTA CHANSON DE GLACE V 4/ EXC. 4 
23. BLUEBERRY CHANSON DE GLACE V1, CAJC, KVM, BOJ/ EXC. 1, CAJC, 

JUNIOR CLUB WINNER, BOJ 
24. BRIANNAH ROSE DE GAURT V 2/ EXC. 2 
25. MEDIOLANUM YOKO ONO V 3/ EXC. 3 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA STREDNÁ/INTERMEDIATE CLASS 
 
26. ESME CULLEN WEREWOLVES CASCADE VD /VG  
27. FAIRY FENESTRA WEREWOLVES CASCADE V 4/ EXC. 4 
28. HENNESSY WHISKEY ROYAL HERMELIN V 3/ EXC. 3 
29. KIM SPOTTY MEMORIES V 1, CAC, KV, BOS/ EXC. 1, CAC, CLUB 

WINNER, BOS 
30. LUNA SPOTTY MEMORIES V 2, R.CAC/ EXC. 2, R.CAC 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA OTVORENÁ/OPEN CLASS 
 
31. AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY VD / VG 
32. ARONIA JUICE FOGGY MAY V 4/ EXC. 4 
33. ATHENA ASSONANZA ROYAL CANIS DYNASTY V1, CAC/ EXC. 1, CAC 
34. AUDRY DAYSI ROYAL CANIS DYNASTY V 2, R.CAC/ EXC. 2, R.CAC 
35. SPOTTED ANGELS VALENTINA V 3/ EXC. 3 

 
               SUKY/FEMALE – TRIEDA ŠAMPIÓNOV/CHAMPION CLASS 

 
36. AURORA ARIET WEREWOLVES CASCADE V 1, CAC/EXC 1, CAC 
37. HONEY SPOTTY MEMORIES      DISK./ DISQ. 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA ČESTNÁ/HONOUR CLASS 
 
38. CHANELLE VETŘELEC V 2/ EXC. 2 
39. MERCEDES STRACIATELLA        V 1/ EXC. 1 

 
SUKY/FEMALE – TRIEDA VETERÁNOV/ VETERAN CLASS 
 
40. LANCIA S. STRACIATELLA  
41. STORIES OF DREAMS ALEXANDRA SPOILED MISS 
42. VIOLINE VOLGA ROYAL HERMELIN V 1, BOV/EXC. 1, BOV 



 

NAJKRAJŠÍ PÁR/BEST BRACE 
1. YVES ROYAL HERMELIN UŚMIECHNIETA WIELOCETKA & AURORA 

ARIET WEREWOLVES CASCADE Víťaz/Winner 
 
 

CHOVATEĽSKÁ SKUPINA/BEST BREEDERS GROUP      
1. WEREWOLVES CASCADE  
2. CALLTESS Víťaz/Winner 
3. SPOTTY MEMORIES     

 

SÚŤAŽE 

Najkrajšia hlava 
3. FRANKLIN CALLTESS 
6. ALESSANDRO DALMATIAN OPERA 
10. CROSLEY CALLTESS 3. miesto/ 3. place 
15. YVES ROYAL HERMELIN UŚMIECHNIETA WIELOCETKA 2. miesto/ 2. 
place 
22. BERNETTA CHANSON DE GLACE 
27. FAIRY FENESTRA WEREWOLVES CASCADE 
28. HENNESSY WHISKEY ROYAL HERMELIN 1. miesto/1. place  
 

Najkrajšie bodkovanie 
3. FRANKLIN CALLTESS 1. miesto/1. place 
10. CROSLEY CALLTESS 2. miesto/ 2. place 
27. FAIRY FENESTRA WEREWOLVES CASCADE 3. miesto/ 3. place 
36. AURORA ARIET WEREWOLVES CASCADE 
 

Najlepší pohyb 
6. ALESSANDRO DALMATIAN OPERA 
13. GARDIAN ENZHEL BALU YOGGIBEAR 
22. BERNETTA CHANSON DE GLACE 3. miesto/ 3. place 
33. ATHENA ASSONANZA ROYAL CANIS DYNASTY 2. miesto/ 2. place 
37. HONEY SPOTTY MEMORIES 1. miesto/1. place 



Dieťa a pes 
10. CROSLEY CALLTESS 
28. HENNESSY WHISKEY ROYAL HERMELIN 1. miesto/1. place  
34. AUDRY DAYSI ROYAL CANIS DYNASTY 3. miesto/ 3. place 
35. SPOTTED ANGELS VALENTINA 
38. CHANELLE VETŘELEC 2. miesto/ 2. place 
42. VIOLINE VOLGA ROYAL HERMELIN 

 


